МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
22.06.2023 г. №15/12

Об утверждении образца документа о квалификации - диплом
о профессиональной переподготовке - по дополнительным
профессиональным программам профессиональной переподготовки в
объеме не мебнее 250 часов

Заслушав и обсудив доклад директора Центра дополнительного
профессионального образования Ю.С. Жук «Об утверждении образца
документа о квалификации - диплом о профессиональной
переподготовке - по дополнительным профессиональным
программам профессиональной переподготовки в объеме не мебнее
250 часов»,

Ученый совет постановил:

1. Утвердить образец документа о квалификации - диплом о
профессиональной переподготовке - по дополнительным
профессиональным программам профессиональной переподготовки в
объеме не мебнее 250 часов.

2. Контроль за исполнением решения возложить на проректора
Е.В. Кислюк.

Председатель Л.Б.Костровец

Секретарь А.Н.Шилина